ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΟΛΗΣ» όπως αναλυτικά περιγράφεται στην
μελέτη αρ. Δ3/11/2018 της Δ/νσης Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας, που αποτελεί
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας σύμβασης, και στην προσφορά του αναδόχου. Η αξία της
σύμβασης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εκατόν ογδόντα έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ
(186.200,00€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικά στις διακόσιες τριάντα χιλιάδες οκτακόσια
ογδόντα οκτώ ευρώ (230.880,00€) και αναλυτικά :

ΟΜΑΔΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

Α1

A/A ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣHΣ CPV ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑ
ΔΟΣ(€)

ΜΕΡΙΚΗ